B TSUBAKIYA Café/Ducky Duck Café Cake Menu Allergen List
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Please read.
T BFTH LIS,

Please inform our staff if you have allergies.
FLILE—Z2BEHELEOHFRE2Y TIZEEFEHITFLESL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
ADEMEFRALTWSED, AZa—RAE - EMNELGLISEENTISVET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut,” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OERBEREICEIE, FRIZODWTRERLTBY ET,
BADESTHRET S FERMHN S KB

Eight specific allergenic ingredients

GEERBEE S E

Milk Wheat Buckwheat ~ Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts] w 2. THoney | 3. TWestern liquor ] @

FEEEBIZMATCTE 2 2zR8®Esm LY £9,
1. T<3#%=HRTYVE] 2. TiEbHD] 3. I3EE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen
TFULXE—YBEEELEBMER—Z4 Vv CEE, FLERA—FHERTHREBLTWLWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BEBRMBSHBEBUND 7 LUILF—YELASENIEMBEFERALTOWSIEENASINVET,

The “@” mark indicates that it is used as an ingredient.
PROGHIEZEMBE LTHERALTWSZLEREKLET,
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The @~ mark indicates that it is used as an ingredient.
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Menu name(English)

BChiffon Cake

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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@®Nuts excluding walnuts
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BCheese Cake

TLTT7LEZEY T+ | Premium Black Tea Chiffon Cake ) () () - - - - - -
FaaL—hr> T+ Chocolate Chiffon Cake () () () - - - - - -
FYIANTTYTHY o o o - - - - - ,
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Baked Cheese Cake
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Platinum Rare Cheese Cake

BChocolate Cake

@®Hazelnhuts
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Milk Chocolate Cake
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Belgium Chocolate Cake

EMont Blanc

BShort Cake

@®Almonds
@®Hazelnuts

@®Almonds @Chestnuts
@®Small amount of
Western liquor

BXavy b+ BZuccotto *A dome-shaped cake with a cream filling called “Zuccotto.”
EYITJIL—YDERI _ _ _ _ _ i}
av b ® ® ®
HEHSS>EBEOXOY b Amaou Strawberry Cake () () () - = = = = -
FIANFTFRXAY b ® ® o - - - - - .

B JiyugaokafR &

BJiyugaoka limited

@®Almonds
BEOARIL K Strawberry tart o o o - - - - - @®Small amount of
Western liquor
A4 NYILIILY T4 &EN _ _ _ _ -

S+ DLk o o o @®Almonds
NR)—R1)—%5)L k o o o - - - - - @®Almonds
B aaz4aLhk () () () - - - - - @®Almonds
A4 —Xravt ~ ~ ~ ~ ~
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Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
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Japanese Menu name(English)

@Honey J '\)
Menu name

0 L] &
2 Q @ Western liquor ﬂ

Buckwheat Shrimp Walnuts

MIYF—FVIR2Y mgyx—5vs Ducky Duck limited

FRE
Y 7)1/3—‘y‘yi\0>%5R7\“ P Y Y - - - - - -
Faazvk ° ° ° - - - - : -
AAv ST e e o o - - - - - ®Almonds
iﬁﬂwzx_);t HARk D ° ° P . _ _ - PS _
7»—;3;@;7?— PY PY ® _ _ _ _ _ _
453ava—h e o | o | - | - - |- |- R ]
N)—R1y—=%F)L b+ o o o - - - - - @®Almonds
EXA 9’-3'/7&_:\_—0) a— () o o = - - - - @Pistachios
BOY3aI4)Lb ® ® ® - - - - - @Almonds
HEES>EBOXIY I Amaou Strawberry Cake [ [ [ - - - - - -
FaanrFrXavt o ® o - - - - - -
80=1oL—7 e oo - | - | -] -1]-1] ®matamounor
NS4 S-S a N o o o - - - - - @Almonds

WMESET B Baked Goods

T RL—X Madeleine () [ () - - - - - @®Almonds
J4+>vixFL—> | Financier e e e = = = = = .‘A‘hrgﬂggs
J4FooxzT7—ILTL . . _ _ B B B @®Almonds
p Financier (Earl Grey Flavor) () (] (] ®Honey
xS 337 Baked Chocolate o o ) - - - - - -
:Almcinds
N _ B B B _ Hazelnuts
BWEMPFT T = ® ® ® @®Small amount of
Western liquor
) — T 154 - ° ° - - - - - -
WY FL—X () ) ) - - - - - @®Almonds
BRItz () () () - - - - - @®Almonds

B7=-N—YH)—H—% BAnniversary Cake

A kaRy—v 33—k~ —=%| Anniversary PS PS PS _ _ _ _ _ -
(4 ~6E] Strawberry Short Cake
A F3aL—krsr—% | Anniversary PS PY PY _ _ _ _ _ _
(4~65] Milk Chocolate Cake
N)LF¥—Fz3aL—k~yr—=%| Anniversary Y Y Y _ _ B _ B @®Almonds
(4 ~6%) Belgium Chocolate Cake ®Hazelnuts
7 [|\4_;>63%:5 K o o o - - = = - @®Hazelnhuts
SDF—Xb—* Anniversary °® °® °® _ _ _ _ _ -
(4~65] Baked Cheese Cake
T7S5FFLT7F—X4s—F | Anniversary _ _ _ _ _
(4~65] Platinum Rare Cheese Cake * * * Argzeliis
c550 | Anniversary O O PO R i
(4~65] Mont Blanc with Chestnut Skin Western liquor
HFESY T+ v Anniversary °® PS PS _ _ _ _ _ _
(65] Premium Black Tea Chiffon Cake
YAZARZD¥AT R Anniversary ° ° ° - - - - - -
[52) Muskmelon Shortcake




